РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 февраля  2014 год                                                                                          № 2 -снд
с. Сростки

О внесении  изменений и дополнений в
решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов от 17.12.2013 г. № 21-снд.
«Об  утверждении   бюджета  поселения   на
2014  год  и   плановый  период  2015  и  2016
годов»

 В соответствии с Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет,
Бийского  района  Алтайского  края,  Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Сростинского сельского Совета
народных депутатов  от 17.12.2013 г. № 21-снд. «Об утверждении  бюджета поселения
на 2014год и  плановый период 2015 и 2016 годов»:

1.1. в Перечень расходов бюджета поселения:  Приложение 5:
- внести следующие КБК: 303 0501 9229602 412 «обеспечение мероприятий по
переселению граждан из аварийного жилищного фонда»
-  внести   строку  «обеспечение  мероприятий  по  переселению  граждан  из
аварийного жилищного фонда в сумме 1356914,02 рублей»;

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня   его  официального

обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский сельсовет
Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в  с.  Сростки,
п. Образцовка, п. Предгорный.

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на комиссию   по социально-
экономическому  развитию,  бюджету  и  финансам,  социальной  поддержке  населения
(Кеврух Т.Н.)

Глава Сростинского сельсовета  Д.В. Гаврилин

Обнародован согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского

района Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах
14 февраля 2014 г.

Заместитель главы администрации
Сростинского сельсовета                                                                                               О.В. Максимова